САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года № 177-9

Об утверждении графика работы членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих
в избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва, утверждённого постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 7 июля 2016 года № 155-5, Санкт-

Петербургская избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Утвердить график работы членов Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в избирательной комиссии

не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва на  сентябрь 2016 года, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ